包装関係者が一堂に集う「新春会員交流会」

 <主催> 公益社団法人日本包装技術協会 関西支部

 支 部 長 レンゴー㈱  代表取締役会長兼ＣＥＯ 大 坪   清

 副支部長 江崎グリコ㈱ 代表取締役会長 江 崎 勝 久

  サントリーホールディングス㈱ 代表取締役副会長 鳥 井  信 吾

  積水化成品工業㈱ 代表取締役社長 柏 原 正 人

  日本通運㈱ 執行役員関西ﾌﾞﾛｯｸ地域総括兼大阪支店長 小 黒 一 興

  パナソニックホールディングス㈱ マニュファクチャリングイノベーション本部長 小 原 英 夫

 <協賛> 日本包装管理士会 関西支部

関西支部の会員各位が一堂に会する場として、標記交流会を開催いたします。お繰り合わせのうえ、
ご参加くださいますようお願い申し上げます。

 開 催 要 領

と き：２０２４年１月１９日（金）１６：００～１９：００

ところ：大阪倶楽部 ４階ホール（大阪市中央区今橋 4-4-11）

参加費：１１,０００円（お一人様／消費税 10％含む） ※事前に請求書をお送りします｡

内 容：【年頭挨拶】１６：００～１６：１０

 (公社)日本包装技術協会 関西支部長 大 坪   清

【講演会(法話)】１６：１５～１７：２０

 「心のしくみ」

 薬師寺 執事長  大 谷 徹 奘 師

1963 年 4 月、東京都江東区にある浄土宗の重願寺(じゅうかんじ)住職の大谷旭雄(きょくゆう)の二男

として生まれる。芝学園高等学校在学中 17 歳の時、故･高田好胤 薬師寺住職に師事、薬師寺の僧侶と

なる。龍谷大学文学部仏教学科卒業、同大学院修士課程修了

1999 年春から全国各地で「心を耕そう」をスローガンに法話行脚。薬師寺の執事、副執事長に就任し、

2019 年 8 月 16 日より現職。

 【交 流 会】１７：３０～１９：００

 申 込 方 法

＊当協会関西支部ホームページよりお申し込みください。https://www.jpi.or.jp/shibu/kansai/index.html

＊申込受付後、請求書および会場地図をお送りいたします。参加証は発行いたしません。

＊申込締切日は１月５日(金）です。締切日以降に参加をキャンセルする場合、参加費のご返金は

お断り申し上げます。代理の方のご参加をお願いいたします。

＊当日は直接、会場へお越しください。

 個人情報の取扱いについて

個人情報は、当事業に関わる資料等の作成、ならびに当会が主催する各事業のサービス提供やご案内等のために利用

させていただきます。参加申込により、ご提供いただいた個人情報は、法令に基づく場合などを除き、第三者に開示、

提供することはありません。当日は、参加者名簿を配布させていただきます。第三者への譲渡はお控えください。

 事 務 局

(公社)日本包装技術協会 関西支部 多林tabayashi@jpi.or.jp ・ 花光kpi@jpi.or.jp

大阪市西区北堀江 1-1-27 イマイビル 4階  ＴＥＬ０６－６５３２－１１８９

mailto:多林tabayashi@jpi.or.jp
mailto:kpi@jpi.or.jp